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Kursets særlige kraft er skuespillernes faglighed i at aflæse kropssprog og undervise 
i teknikker til at målrette kropssprog og tale.
Skuespillere viser eksempler på samtaler som deltagerne efterfølgende reflekterer 
over og arbejder med under vejledning af en konsulent. 
Denne arbejdsmetode er kendt som Forumteater. 
Skuespillerne arbejder tæt sammen med deltagerne i træning af samtaleteknikker.

Se vores skuespillere på:
www.caseplay.dk > Om Caseplay > Skuespillere

Konsulenten - Joost Alexander
Konsulent, skuespiller, instruktør og direktør i Caseplay.
Siden 2003 konsulent og kursusleder for en bred vifte af danske 
virksomheder og organisationer, med ekspertise i præsentations-
teknik, salg og kundepleje samt ledelsestræning i samtaleteknik 
og konflikthåndtering.
2009 uddannet proceskonsulent fra DISPUK.
Uddannet 1993 fra Cantabile2, Egnsteatret i Vordingborg. 
10 års tilknytning til Cantabile2 som skuespiller og underviser i 
kropssprog, stemmetræning og dramaturgisk teknik.
Taler flydende engelsk og tysk.

! Skuespillere 
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Kurset God Dialog skræddersyes til forskellige formål!

Personaleledelse
Den nødvendige medarbejdersamtale. 
Her arbejder vi med anerkendende samtaleteknik, med fokus på at tage udfordringer 
i opløbet før de udvikler sig til at blive vanskelige.

TR og SR
De nødvendige samtaler.
Her arbejdes med samtaleteknik fra dit perspektiv som TR eller SR, med den særlige 
udfordring at være spændt ud i et ansvar for medarbejdere og et tæt samarbejde 
med ledelsen.

Borgerkontakt
God dialog og konflikthåndtering i kontakten mellem professionelle og borgere.
Kurset handler om hvordan du som den professionelle tager ansvar for samtalen 
og relationen, i kontakten med ældre, pårørende, brugere, forældre og klienter.

Forskellen mellem disse kurser er deltagernes perspektiv, de situationer der arbejdes 
med og konsulentens fokus. Fælles for disse kurser er et stort deltagerengagement 
og at der arbejdes med den personlige kommunikation, kropssprog, tale og samtale-
teknik for at opnå konstruktive samtaler.

! Sådan gør vi 
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God Dialog er åben for det uventede   God Dialog er at lytte og anerkende   God Dialog rummer meningsfyldte pauser   God dialog er at finde frem til det vigtige   God Dialog er at komme videre

? Forventninger

Jeg har været på mange kurser om den svære samtale, og jeg synes det her har 
været det bedste.

Lone Lilleris Kimer, Bo- og rehabiliteringscenter, Lolland Kommune
 

Det var kanon at se skuespillerne. De gav en forestilling om hvordan teorien skal 
bruges.

Bent Sørensen, Den sociale virksomhed, Lolland Kommune

 
Jeg synes kombinationen af lidt teori og at man så prøvede af i praksis, og straks 
fik en konstruktiv feedback fra både medkursister og skuespillere gav nogle gode 
værktøjer.  
Specielt den del, hvor vi sad i små grupper, og på skift skulle være en del af 
skuespillet gav indsigt til mig selv, om ting jeg skal prøve at holde fokus på.
Skuespillerne gjorde et rigtigt godt stykke arbejde, hvor man ikke kunne undgå at 
engagere sig, og deltage i afviklingen af kurset. 
Kan kun anbefale, at det anvendes igen.

 Thomas Hansen, Personaleafdelingen, Faxe Kommune

  
Vi har faktisk aldrig fået så positive tilbagemeldinger som efter det her forløb med 
skuespillerne. Og det er jo interessant, fordi vi bevæger os ud i noget, som virkelig 
udfordrer.

Mogens Lilleør, HR chefkonsulent, Lolland Kommune



7

God Dialog er åben for det uventede   God Dialog er at lytte og anerkende   God Dialog rummer meningsfyldte pauser   God dialog er at finde frem til det vigtige   God Dialog er at komme videre

Deltagerantal	 Max. 25 personer.

Varighed 	 Kurserne varer 2 dage eller efter aftale.

Medvirkende	 2 skuespillere og 1 konsulent.

Skræddersyet 	 Kursets spil og grundmoduler tilpasses de emner I ønsker
	 at fokusere på. Dette sker typisk ved at vi besøger jeres 
	 arbejdsplads og holder nogle interviews.

Faciliteter 	 I vælger selv hvor I ønsker at holde kurset. 
	 Det er vigtigt for kursusudbyttet at lokalet passer til vores 
	 arbejdsform, og vi hjælper jer gerne med at vælge det rigtige.

Pris	 Kontakt os gerne for et uforpligtende tilbud og info om 
	 mængderabat.

Kontakt	 Tlf.: +45 2342 2007

! Fakta om kurset



Caseplay har siden 2002 udviklet ledere og medarbejdere i private og offentlige virksomheder. Vores fundament om 
læring er baseret på skuespilleruddannelser, hvor al læring sker ved aktiv deltagelse og afprøvning på egen krop. Vores 
arbejdsmetoder er koblet med refleksions-teknikker der udspringer fra systemisk og narrativ teori. Iscenesættelse og 
gennemspilning af samtaler og situationer fra arbejdspladsen til reflektion, læring og træning er omdrejningspunkt i 
vores arbejdsmetode.

Caseplay samarbejder med konsulenthuse som Conmoto A/S, Wärn Kompetenceudvikling, Paul Gandil ApS og Hans 
Niemann Ledelsesrådgivning A/S.

Blandt Caseplays kunder er DSB, Netto, TOP-TOY, Novo Nordisk, Finansforbundet, en række kommuner samt ledere 
der søger individuel træning.
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